
Z:\Aggiornament.SITO Comunale\Luglio 10\P.U.C._Nucleo Tecnico_GC.doc  

                                                                                                                                     

Comune  di  Scicli 
(Provincia Regionale di Ragusa) 

IX Settore Urbanistica 
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 

N° _24____              _li, 28/07/2010___  
 
OGGETTO: Piano di Urbanistica Commerciale (P.U.C.). Nucleo tecnico. Costituzione. 
                                                        

IL CAPO IX SETTORE 
PREMESSO che con nota prot. gen. n. 19324 del 15.06.2010 il progettista incaricato 

ha depositato la proposta di Piano di Urbanistica Commerciale (P.U.C.); 
VISTA la nota prot.n.95 del 23.07.2010,  con la quale il Capo Settore Sviluppo 

Economico, in riscontro alla ns. prot. urb. 3341 del 09.06.2010, ritiene individuare in questo 
ufficio la trattazione del procedimento in parola; 

RITENUTO coerente con le competenze assegnate ai vari settori la trattazione del 
procedimento a cura di questo ufficio; 

 ATTESA la necessità di costituire apposito gruppo di lavoro per la predisposizione 
di tutti gli atti necessari per l’approvazione del Piano Commerciale in oggetto; 

 VALUTATE le competenze dei dipendenti comandati presso questo Settore ed i 
carichi correnti di lavoro a ciascuno assegnati; 

RITENUTO procedere alla determinazione dell’incentivo ex art. 18 L. 109/94 e 
ss.mm.ii., e acquisiti, presso il Settore Sviluppo Economico, gli atti tutti del procedimento,  il 
quale è stato solo oggi incamerato da questo ufficio, con riferimento particolare agli atti di 
conferimento dell’incarico al professionista esterno; 

  VISTO l’art.184 del D.Lvo n.267 del 18.08.2000. 

VISTO l’art.48 dello Statuto Comunale. 
 

                                                         D E T E R M I N A                                                                                                                                  
 
1. Nominare responsabile del procedimento l’istruttore direttivo tecnico ing. Guglielmo 

Carbone; 

2. Costituire nell’ambito del IX Settore Urbanistica apposito gruppo di lavoro 
nell’articolazione che segue: 

- Assistenti al Responsabile del Procedimento : Ing. Guglielmo Spanò capo IX 
Settore, Geom. Agosta Angelo Istruttore tecnico, Geom. Amenta Loredana 
Istruttore tecnico, Sig.ra  Falla Angelina Rita Istruttore Amministrativo e Sig.ra 
Spadaro Maria Operatore Amm.vo.; 

3. Le attività con la presente commissionate, e con riferimento a quelle di stretta 
competenza di questo ufficio, saranno espletate in coerenza alla tempistica fissata 
dalla legge a far data dalla adozione della presente. 

4. Dare atto che per la determinazione dell’incentivo e la metodologia di ripartizione, 
coerentemente alla procedura di cui al regolamento di ripartizione per la 
distribuzione del fondo di cui all’art. 18 L. 109/94, nel testo coordinato con le leggi 
regionali n. 7/2002 e n. 7/2003, approvato con Delibera G.M. n. 90 del 22.03.2005, si 
provvederà con separato provvedimento, acquisiti gli atti del procedimento come in 
premessa precisato;  



Z:\Aggiornament.SITO Comunale\Luglio 10\P.U.C._Nucleo Tecnico_GC.doc  

5. Copia della presente sarà rimessa ai dipendenti incaricati che ne accuseranno ricevuta 
con sottoscrizione dell’originale. 

6. Trasmettere la presente determinazione, in triplice originale, al servizio finanziario 
per gli adempimenti di competenza, e in copia:  al Sindaco, all’Assessore Urbanistica , 
al Presidente del Consiglio Comunale,  all’ URP, alle OO.SS., al Capo Settore Affari 
Generali e all’Ass.re allo Sviluppo Economico. 

 
  

 
 
                                                                               PER IL CAPO IX SETTORE URBANISTICA 
                                                                ( Ing. Guglielmo Spanò)  
                                                                                        IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                            Dott.ssa Francesca Sinatra 
                                         


